ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

平成30年1月29日

報道関係者各位

志摩市商工会

会長 坂下 啓登

「第2回 御食つ国・志摩物産展」inおはらい町の開催について

（取材のお願い）

謹啓 酷寒の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は志摩市商工会事業に格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨年はじめて開催し、大変好評をいただいた「御食つ国・志摩物産展」

inおはらい町を下記の通り計画させていただきました。

この事業は、全国でも有数の観光スポットである「おはらい町」において、

志摩市の特産品や観光スポットを紹介することで、観光客の誘客や特産品の販

路開拓を図るため実施するものです。

つきましては、お忙しいところ恐れ入りますが、貴社の支局様へもご連絡い

ただき、是非取材方よろしくお願い致します。

記

1.日  時  平成30年2月24日（土）、25日（日） 9：00～17：00

2.実施場所  伊勢市宇治中之切町

内宮前「おはらい町」伊勢國産駐車場内（すし久向かい）

3.実施主体  志摩市商工会

問合せ

志摩市商工会 担当：石野

三重県志摩市阿児町鵜方５０１２

TEL 0599-44-０７００

FAX 0599-43-５１４６

資料３